
 

UCHWAŁA Nr VII/48/2015 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 31 marca 2015r. 

 

w sprawie upoważnienia  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu dodatków mieszkaniowych. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072 ) Rada Gminy 

Szczecinek  uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu dodatków mieszkaniowych, w szczególności do 

wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania i odmowy przyznania 

dodatków mieszkaniowych na podstawie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. ustawy o dodatkach 

mieszkaniowych ( Dz.U. z 2013r. poz. 966 z późn. zm. ) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


		2015-04-14T12:37:45+0200




